
Editörden Editorial

Yeni 10. yıla giren Anadolu Kardiyoloji Dergisi’nde 
bayrak değişimi

Change of flag in the Anatolian Journal of Cardiology, which has newly become a 
10-year-old
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Akademik yayıncılıkta, bilimdeki baş döndürücü değişikliğe 
paralel olarak kurallar, yapılar ve beklentiler de aynı hızla değiş-
mektedir. Anadolu Kardiyoloji Dergisi’nin artan iş yüküne paralel, 
pek çok uluslararası yayın kurulu üyesi ve hatta Yardımcı Editör 
kadrosundaki akademisyenler, sorumluluklarını yeni arkadaşlara 
devretmektedirler. Yardımcı Editör kadrosuna ESOGÜ Tıp 
Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalından, görevi kabul eden Ahmet 
Ünalır, Necmi Ata Hocalarımıza ilave olarak, kalp yetersizliği 
bölüm editörlüğünde Yüksel Çavuşoğlu, hipertansiyon bölüm 
editörlüğünde Alparslan Birdane Hocalar başladı. Editör yardım-
cılığı görevindeki Yılmaz Nişancı Hocamız invaziv kardiyoloji, 
Berrin Umman Hocamız Ekokardiyografi, Sadi Güleç Hocamız 
metabolik sendrom bileşenleri bölüm editörlüğünü üstlendiler.

Sevgili Barış İlerigelen ve Cihangir Kaymaz Hocalarımız göre-
vi devrederken, bizlere Anadolu Kardiyoloji Dergisi yayınların-
dan, çok değerli iki kitabı da hazırlayarak akademik hayata sun-
dular; birkaç ay içinde bu güzel ve çok değerli yapıtları elimize 
alabileceğiz. Kuruluştan bu yana sınırsız ve karşılıksız özverileri 
için değerli Hocalarımıza minnet borcumuzu hiçbir zaman öde-
yemeyeceğiz. 

Son Editör Yardımcıları toplantısında da konu edildiği gibi, 
uluslararası yayın kuruluna; Polychronis Dilaveris (Athens, 
Greece), Roberto Ferrari (Ferrara, Italy), Jose L. Zamorano 
(Madrid, Spain), Dirk L Brutsaert (Antwerp, Belgium), Barry J. 
Maron, (Minnesota, USA), Tayfun Aybek (Ankara, Türkiye) gibi çok 
değerli akademisyenler katıldı. Buna karşılık çeşitli nedenlerle 

Anadolu Kardiyoloji Dergisi’ne yeterli katkı imkanı bulamayan ya 
da, iletişim kuramadığımız; T. Okay (İstanbul, Türkiye), D. Oral 
(Ankara, Türkiye), F. Özmen (Ankara, Türkiye), M. Dolan (St.Louis, 
USA), E. Çavuşoğlu (New York, USA), N. Çağlar (Ankara, Türkiye), 
M. Çilingiroğlu (Cincinnati, USA), V. Davutoğlu (Gaziantep, Türkiye), 
N. Değer (Antalya, Türkiye), M. Gökçe (Trabzon, Türkiye), Ö. Göldeli 
(İzmir, Türkiye), Ö. Güven (İstanbul, Türkiye), E. Kumbay (Bursa, 
Türkiye), H. Şenocak (Erzurum, Türkiye), Ö. Göktekin (İstanbul, 
Türkiye), M. İkizler (Eskişehir, Türkiye), H. Karaeren (Ankara, 
Türkiye), N. Küçükarslan (Ankara, Türkiye), Ö. Özsaruhan (İstanbul, 
Türkiye), C. Yakut (İstanbul, Türkiye), A. Kurita (Tokyo, Japan), W. J. 
Brawn (Birmingham, UK), B. Lee (Reston, VA, USA), K. Tamura'ya 
(Yamanashi, Japan) bugüne kadar olan ciddi kurumsal destek ve 
katkıları için bir kere de buradan tekrar teşekkür ederim.

Anadolu Kardiyoloji Dergisi’nde her sayıda bir acı haber ver-
mek zorunda kalıyorum. Benim de dahil olduğum, ikinci jeneras-
yonun tanıdığı, hayranlıkla izlediği, Anadolu Kardiyoloji Dergisi’ne 
yayın kurulunda emeği geçen, özel kişi, Dr. Ümit Aker de ebedi-
yete intikal etti. Yetmişli yaşlarında, onu Erzurum-Palandöken 
pistinde kayarken seyretmiş ve parmak ısırmıştım. Bu sayıda 
İstemi Nalbantgil Hocamızın taziyet yazısını okuyabilirsiniz. 
İleride fotoğrafını da temin edeceğimi umarım. 
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